
 

 

 

 

 

 

 

● 日 時 ： ８月１３日（水）午後３時〜午後５時 

● 場 所 ： 西 法 寺 （住所）大阪市西淀川区佃１丁目１１番３号 

                     （電話）０６−６４７１−６３３０ 

                       ※境内に、駐車スペースもございます。 

        ● 内 容 ： お勤め 約３０分、その後ご法話 約３０分×２（途中休憩あり） 

                ご法話 本願寺派布教使 安 方 哲 爾 師（貝塚市） 

        ● その他 ： どなた様でも、どうぞお気軽にお参りください。 

       お念珠をお持ちであれば、ご持参ください。 

                初盆をお迎えになられる方は、ぜひお参りいただければと存じます。 

 

           今年も、お盆の季節が参ります。 

           今年は、上記内容でお勤めいたしますので、ぜひお参りください。 

           なお、８月１０日の定例法座は、お休みです。ご注意ください。 

 

     

          

お盆の法要のご案内 

浄土真宗本願寺派  西法寺  

住 職   園 淵 和 貴  


